WebCrew GROUP

報道関係者各位 ニュースリリース 平成24年6月15日

会 社 名 株式会社ウェブクルー 代表者名 代表取締役社長 青山浩 (コード番号8767東証マザーズ) 会 社 名 株式会社小肥羊ジャパン 代表者名 代表取締役社長 青山浩

飲食代の【最大半額】を金券でプレゼント! 「井岡一翔選手・世界王座統一戦」応援キャンペーン

株式会社ウェブクルー(東証マザーズ上場)の子会社である「株式会社小肥羊ジャパン」は、2012年6月20日(水)に「WBC・WBA世界ミニマム級王座統一戦」を迎える井岡一翔選手を応援しています! 6月21日(木)から6月27日(水)までの7日間、試合結果に応じた特典をプレゼントするキャンペーンを実施いたします。

■井岡一翔選手・世界王座統一戦応援キャンペーン概要

【実施期間】2012年6月21日(木)から6月27日(水)

【実施店舗】日本国内の『小肥羊』全店舗

【内 容】

- 容】・1ラウンドで勝利 ……飲食代の50%分の金券プレゼント
 - ・2~5ラウンドで勝利……飲食代の25%分の金券プレゼント
 - ・6~9ラウンドで勝利……飲食代の15%分の金券プレゼント
 - ・10ラウンド以降で勝利…金券1,000円プレゼント
 - ※井岡選手が引き分けもしくは負けてしまった場合は、 お1人様につきビール1杯プレゼント(ソフトドリンクも可)。
- 【対 象】火鍋をご注文いただいた方(ランチメニュー不可)
- 【利用方法】お会計時に「井岡戦を見た」とスタッフまでお伝えください。
- ※金券は次回以降ご利用いただけます。
- ※金券は500円単位でのプレゼントとなります。(ご飲食代に規定の割合を掛けた結果、200円以下の端数が出た場合は切捨てとさせていただきます。)
- ※次回以降のお会計時、金券は1度に何枚でも利用可能です。
- ※ビール1杯プレゼントは他サービスとの併用はできません。

■小肥羊とは

中国内モンゴル小肥羊(内蒙古小肥羊餐飲連鎖有限公司)は1999年の第一号店出店以来、 中国で最も愛されている火鍋専門店です。現在500店舗以上展開しており、日本のほかにアメ リカ・カナダなど世界にも進出しています。

■秘伝の火鍋スープは本場・中国の味を受け継ぐ「鍋師」が注文ごとに調合

小肥羊の火鍋スープは、独自のノウハウをもつ「鍋師」が注文ごとに調合して作ります。 医食同源の精神に基づき、唐辛子や花椒、当帰や良姜などの食材と調味料が数十種類配合され、 本場・中国でも薬膳料理として親しまれています。

日中国交正常化40周年という節目の年になる今年、小肥羊ジャパンでは中国の火鍋文化を普及させるべく、 さまざまな取り組みを行う予定です。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社小肥羊ジャパン 広報担当 安藤 TEL:03-6415-7737/Mail:info@hinabe.net

公式facebookページ(http://www.facebook.com/hinabesenmon)

※本件についてお問い合わせいただきましたメディアの皆様には、 日本国内の小肥羊全店舗でご利用いただける「お食事券1,000円分」をプレゼントいたします。